



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Clausens Consulting ApS

Ved Amagerbanen 13, 2300 København S

CVR-nr. 27 90 96 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Frank Albert Clausen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Clausens Consulting ApS
Ved Amagerbanen 13
2300 København S

CVR-nr.: 27 90 96 63
Stiftet: 11. juni 2004
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Frank Albert Clausen

Revisor

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er byggerådgivning, og alt hvad der kan sidestilles hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 386.903 kr. mod -21.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.471.848 kr. mod -21.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	386.903	-21.625
Andre finansielle indtægter	1.317.813	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.024</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.656.692	-21.625
2 Skat af årets resultat	<u>-184.844</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.471.848</u>	<u>-21.625</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.471.848	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-21.625</u>
Disponeret i alt	<u>1.471.848</u>	<u>-21.625</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.035.781
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.035.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.035.781</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>86.857</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.857</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>86.857</u>	<u>4.035.781</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-2.379.626	-3.851.474
Egenkapital i alt	-2.254.626	-3.726.474
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.353.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	9.750
Selskabsskat	184.844	0
Anden gæld	2.146.889	2.398.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.341.483	7.762.255
Gældsforpligtelser i alt	2.341.483	7.762.255
Passiver i alt	86.857	4.035.781
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.024	0
	<u>48.024</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	184.844	0
	<u>184.844</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-3.851.474	-3.829.849
Årets overførte overskud eller underskud	1.471.848	-21.625
	<u>-2.379.626</u>	<u>-3.851.474</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		


